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   Neljapäev, 31. oktoober 2019
                     Kell 7            Hommikuprogramm - RAUNO VERI: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Räpina Miikaeli ja Mehikoorma koguduste õpetaja URMAS NAGEL; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: SIIM TEEKEL´i jutlus USUST; kl 10.45 MISJONIMINUTID: Tallinna metodisti koguduse misjonikohvikust räägib ANNELI TOMBAK. Vestlust juhib KAIRE LOTAMÕIS
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab JOHANNA VAHERMÄGI; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: ELULE AASTAID JUURDE, AGA? (2Kn 19:29-20:21). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MÕTTELÕNGAD: LAI HAARE. Nii iseloomustab 80-sünnipäeva tähistanud , emeriitõpetajat TOOMAS PAULi, tema mantlipärija Tallinna Jaani koguduse tänane õpetaja JAAN TAMMSALU. Kordame saadet, mis oli eetris 2006 aastal
   
                Kell 14            MONITOR: JUMALATEENISTUSEL LÄBI RAADIO. Kristliku raadio üks oluline osa on anda neile,kes ise mingil põhjusel kirikusse minna ei saa, võimalus teenistusest eetri vahendusel osa saada. Kõnelevad pastorid HELDUR KAJASTE, SIIM TEEKEL, ÜLO NIINEMÄGI ja raadiotöö tegijad MARGIT PRANTSUS, MARE ning PAAVO PIHLAK
   
                Kell 15            ERR-i uudised, seejärel SAATEKAVA tutvustus, kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade MÕTTEKODA: JUMALA ARM HOIAB JA KANNAB. Oma tööviljadest Eestis  räägivad misjonärid ELSIE WELCH ja DORI VALLEY. Tõlgib ANNELY RAUKAS, saatejuht on MAIRE LILLEORG
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 TOOMAS PAUL´i mõtisklust ja palvet kogumikust „Sinu tahtmine sündigu“, loeb EVE KRUUS; 17.15 MISJONIMINUTID:  Tallinna metodisti koguduse misjonikohvikust räägib ANNELI TOMBAK. Vestlust juhib KAIRE LOTAMÕIS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast roomlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab JOHANNA VAHERMÄGI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: Raamatut „100 SÕRMEJÄLGE“ loeb autor JAEL PUUSAAG
   
                Kell 19            REFORMATSIOONI-AASTAPÄEVA SAADE: USUISA MARTIN LUTHER JA TEMA PÄRAND. Martin Lutheri 1545.aastal kirjutatud teksti loeb näitleja ja lavastaja TÕNU TEPANDI. Toimetaja MARE PIHLAK
   
                Kell 20            IISRAEL ja MEIE: LEHTMAJADE PÜHAL IISRAELIS. Reisil kuuldust ja nähtust annavad ülevaate LUISE SAVIK, PEETER VÕSU ja saatejuht ÜLO NIIMEMÄGI
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kuuleme emeriitõpetaja TOOMAS PAUL´i jutlust – PÜSIGEM USUS
   
                Kell 22            ILMAELU: Päevakajaliste teemade üle arutlevad Hiiumaa pastorid ENN VEEVO, TARMO KÄHR ja TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23:15 MISJONIMINUTID; 23.30 PIIBLILUGEMINE; 23.45 PIIBLIVÕTI 
   
                Kell 24            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: VÕIMUD ja VALITSEJAD. Autorisaates mõtiskleb teoloog EINAR LAIGNA                                                                            
   
                Kell 1 öösel            MEESTEJUTUD: AUTORITEEDIST KUI EESKUJUST kõnelevad INDREK KOMPUS ja TAAVI KALVIK
   
                Reede:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Piibel kaanest kaaneni,      kl
6.45 Piiblivõti, 
 
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM - TAUNO TOOMPUU ja KATRIN UUSPÕLD
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